ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» ноября 2013 г.

                             № 1473
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации
города Твери от 08.04.2013 № 384 «Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории города Твери»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации    предоставления   государственных и   муниципальных услуг»,

пунктом 14.17. распоряжения от 04.05.2011 № 136 " Об утверждении плана-графика мероприятий администрации города Твери по реализации  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации города Твери от 08.04.2013 № 384 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории города Твери»:

1.1. заменить в пункте 1.3. абзац 5 и в пункте 2.5. абзац 2 – слова «20 минут»  словами  «15 минут».

1.2. исключить из пункта 2.6. абзац 17.
  2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  3. Управлению информации  (Н.А. Касаева) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

  4. Управлению информационных ресурсов и технологий (А.В. Исаев) разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.

  5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Л.Н. Огиенко.

И.о. Главы администрации города                                                    С.В. Чубенко